39 Valde metuunt: quoniam terrenis cupiditatibus implicati
discendere ab hoc seculo perirent: qui propter qui extra mun
dum nihil amauerunt. Qui male sibi conscientis est: iudicis
aduentum expauescit. Eniuero qui male agit odit lucem:
metuens iudicij correptionem. Sed quod prodest? Ad mor
tem nos urgent necessitas: nec potest ob sistere humana vo
luntas. Post mortem instat iudicium: ubi testis accusabit con
scientia: iusticia indicabit. Ergo dum vivimus in carne
mortem prudenter timeamus: timendo nos paremus:
quoniam evadere non possumus. Agamus penitentiam de pec
catis preteritis: caueamus a futuris: et sic deinceps studea
mus vivere: ut mori non timeamus. Bona conscientia
semp gaudiū habet: qui propter que spem suam in adiutorio al
tissimi collocat: cuius mandata humili observat. Sed
longe a peccatoribus salus: quod honores terrenos ambiunt:
qui avariciam colunt: qui voluptates carnis omni tempore
querunt. Merito hi tales mortem timent: qui bone conscientie
testimonium non habent. Nam sicut mors bonis est ins
troitus de paupertate ad regnum: ita reprobis aditus est ad
infernum. Beatus homo qui interea semp est pauprus: qui
vanitates mundi non diligit: qui perituras diuicias sper
nit: qui carnis desideria fugit: qui precepta dei humili de
notione custodit. Qui talis est mortem expectat securus:
de sola dei gratia fiduciam habens. Nemo enim sanctus vi
ribus suis: sed deus omnia operatur in omnibus: qui sua
clementia vita nobis concedat eternam.

Impressum in nobili ciuitate Moguntina p
Petru Friedbergensem Anno virginis partus
Millesimo quodringentesimo nonagesimo quinto.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

TRIEN
DE
SACERDO
TIO
DE
ANNA
IUD.
DE
METO
A. S. SCAT
DE
SERIA
V. HUM
DE
VIDAMO
NAST

J. X.